
 
 

Σελίδα 1 από 8 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  34/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 454/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 03/3612/21.09.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας. 

 

Σήμερα, 26-09-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 5520/21-09-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Μπούτος  Ιωάννης, 3)   Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ,  2)  Τσολάκης Σταύρος, 3) Γαλάνης Βασίλειος, 4)  Τραϊφόρος Βασίλειος, απουσίαζαν αν και 

κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5)  θεμάτων  και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση 
των πέντε (5)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Ιορδανίδου Ελένη, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας  η οποία 
εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 
αριθ.  03/3612/21.09.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας που  αναφέρει τα 
εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 2 από 8 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ 
Δ.Ο.Υ.  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ 
ΕΥΡΩ (€) ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

 
 

1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 

Εθνικής 
Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503362 

07/3863/05-09-
2017 

07/4105/20-09-
2017 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Ηχοφωτιστική κάλυψη 

εκδηλώσεων 
α) Πέμπτη 28/09: 

Τοποθεσία Πλ. 
Καπνεργάτη 

Διημερίδα και μουσική 
βραδιά 

Μικροφωνική Κάλυψη για 
φωνή τριών ατόμων ,Φώτα 

προβολείς εξωτερικού 
χώρου, τεχνικός καθ’ όλη 

την διάρκεια της 
εκδήλωσης,PA για την 
κάλυψη του χώρου, 

καλώδια βάσεις και ότι 
άλλο χρειαστεί για την 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – 

ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ – 

Α’ ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΙΟΚΑΣΤΗΣ 1 
ΚΑΒΑΛΑ – 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
6944457853 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/4105/20-09-

2017 

ΑΦΜ 
11338266

5 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/3390/20-9-
2017(ΑΔΑ:7ΦΘ

Ζ7ΛΒ-ΧΞΦ) 
ΑΔΑΜ: 

17REQ0019721
54 2017-09-20 

1400 € 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 3 από 8 

ομαλή διεξαγωγή της 
εκδήλωσης. 

Lines                         
Backline 

1.Kick      ( Microphone) 
2. Snare TOP              
(Microphone) 

3. 2. Snare BOTTOM   
(Microphone) 

4. HitHat                    
(Microphone) 

5.Tom                       
(Microphone) 
6.Floor Tom             

(Mircrophone) 
7.Over HitHat            
(Microphone) 
8.Over Ride             

Microphone & 3 boom 
cymbal stands 

9. Bass                    (D.I.) 
10. Violin                 (D.I.) 

11. Guitar Acoustic    (D.I.) 
12. Keys Left            (D.I.) 
13. Keys Right          (D.I.) 
14.Vox    (Microphone) 
15.Vox    (Microphone) 

MONITORS 
Aux1 Drums   (12” Mid-

High 15” Sub) 
Aux2 Bass-Keys   (15” 

Fullrange) 
Aux3 Violin-Vox   (15” 

Fullrange) 
Aux4 Guitar-Vox  (15” 

Fullrange) 
Aux5 Side-LR      (15” 

Fullrange) 
Τα μόνιτορ θα έχουν 

τουλάχιστον τις ανωτέρω 
διαστάσεις. 

β) Παρασκευή 29/09: 
Τοποθεσία Πλ. 

Καπνεργάτη 
Διημερίδα (δεύτερη 

ημέρα) 
Μικροφωνική Κάλυψη για 
φωνή τριών ατόμων ,Φώτα 

προβολείς εξωτερικού 
χώρου, τεχνικός καθ’ όλη 

την διάρκεια της 
εκδήλωσης,PA για την 
κάλυψη του χώρου, 

καλώδια βάσεις και ότι 
άλλο χρειαστεί για την 
ομαλή διεξαγωγή της 

εκδήλωσης. 
γ) Δευτέρα 02/10: 

Λιμενοβραχίονας ΝΟΚ 
Μουσική βραδιά 
Φώτα/προβολείς 

εξωτερικού χώρου για 
επαρκή κάλυψη, κονσόλα: 

20-30κάναλη με 
4minimum Auxiliary Out, 
2fx, 4 monitor , ενισχυτής 
κιθάρας λαμπάτος( fender 

marshall), Ενισχυτής 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 4 από 8 

κόντρα μπάσου >400Watt 
με καμπίνα 4*10”, 

τύμπανα full set με όλες τις 
βάσεις (Gabriel, sonor,..), 1 
stage piano (korg, Yamaha, 
…), 1 keyboard, μικρόφωνα 

για φωνή, σαξόφωνο, 
τύμπανα ή παρόμοιος 

εξοπλισμός με τα ανωτέρω 
αντίστοιχων δυνατοτήτων. 

δ) Τετάρτη 04/10:  
Τοποθεσία Παλιό 

Κολυμβητήριο 
Χοροθεατρικό Δρώμενο 

Κονσόλα: 8 ή 12-κάναλη με 
2 minimum Auxiliary Out,  
8 ηχεία 12” 300w SX300 
ποιότητας ElectroVoice, 
Dynacord και πάνω, 2 

Μόνιτορ: 12” 300w 
τουλάχιστον παθητικά η 

αυτοενισχυόμενα, 2 
μικρόφωνα Shure Beta 

57/58 με τα stands και τα 
καλώδια τους, 1 keyboard, 

η αντίστοιχο εξοπλισμό, 
τεχνικό καθ’ όλη την 

διάρκεια της εκδήλωσης 
PA για την κάλυψη του 

χώρου, καλώδια και 
βάσεις και ότι άλλο 

χρειαστεί για την ομαλή 
διεξαγωγή της εκδήλωσης 
Για την συνδιοργάνωση « 

Εβδομάδα 
Αρχιτεκτονικής» με το 
Σύλλογο Αρχιτεκτόνων 

Καβάλας που θα 
πραγματοποιηθεί από 

28/09 -04/10/207 
 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 07/ 4084/20-
09-2017 σε 2 προμηθευτές 

για 1600 ευρώ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΟΙ κάτωθι 

προσφορές 
1. Ροϊδος Ιωάννης 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 1500 ευρώ 

2.  Στογιάννος Δημήτριος 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 1400 ευρώ 

Βάσει αυτών, επιλέχθηκε  
μειοδότης : 

Στογιάννος Δημήτριος 
2. Περιφέρεια 

Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 

07/3863/05-09-
2017 

07/4105/20-09-
2017 

 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: 

Εκτύπωση – δημιουργία 
και σχεδίαση 4 banner 

διαστάσεων 3x1 μέτρου. 
Για την συνδιοργάνωση « 

Εβδομάδα 
Αρχιτεκτονικής» με το 

ΘΩΜΑΗ 
ΑΓΓΕΛΟΥ – 
ΓΡΑΦΙΣΤΑΣ  

ΔΙΑΦΙΜΙΣΤΡΙΑ- 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 

24 Α ΤΗΛ. 
2510232005 

ΑΦΜ 
04591187

2 ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/3390/20-9-
2017(ΑΔΑ:7ΦΘ

Ζ7ΛΒ-ΧΞΦ) 
ΑΔΑΜ: 

17REQ0019721
54 2017-09-20 

248 € 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 5 από 8 

Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 

Εθνικής 
Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503362 

Σύλλογο Αρχιτεκτόνων 
Καβάλας που θα 

πραγματοποιηθεί από 
28/09 -04/10/207 

 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 07/ 4084/20-
09-2017 σε 2 προμηθευτές 

για 300 ευρώ. 
. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ   
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1.   Θωμαή Αγγέλου 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 248 ευρώ. 

2. Πέτρος  Χατζημιχαήλ  - 
Σταύρος Παυλίδης Ο.Ε.  

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 297,60 ευρώ 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε 

ο μειοδότης : 
Θωμαή Αγγέλου 

Βεβαιώνεται:  Α) Για την εν λόγω ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με ανάρτηση στην επίσημη ιστοσελίδα της Π.Ε. Καβάλας, ανάληψη υποχρέωσης 
δαπάνης), τα οποία διατηρούνται στο αρχείο της  Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας. 
Επίσης, η απ' ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει  
κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. στον Ε.Φ. 3351 (ΚΕ 172011034) και του ΚΑΕ 
0844.0013 οικ. έτους 2017 και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγούμαστε έχει 
δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των (1.648 €)  και ολογράφως (χίλια εξακόσια σαράντα οκτώ 
ευρώ).» 

 Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του 
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει  την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 03/3612/21.09.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 

εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ 
Δ.Ο.Υ.  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ 
ΕΥΡΩ (€) ΜΕ 

Φ.Π.Α. 

 
 

1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 

07/3863/ 
05-09-2017 
07/4105/ 

20-09-2017 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Ηχοφωτιστική κάλυψη 

εκδηλώσεων 
α) Πέμπτη 28/09: 

Τοποθεσία Πλ. 
Καπνεργάτη 

Διημερίδα και μουσική 
βραδιά 

Μικροφωνική Κάλυψη για 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – 

ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ – 

Α’ ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΙΟΚΑΣΤΗΣ 1 
ΚΑΒΑΛΑ – 

ΑΦΜ 
113382665 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/3390/ 
20-9-2017 

(ΑΔΑ:7ΦΘΖ7ΛΒ
-ΧΞΦ)  
ΑΔΑΜ: 

17REQ0019721
54  

2017-09-20 

1400 € 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 6 από 8 

Υγείας & 
Κοινωνικής 
Μέριμνας 

Εθνικής 
Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503362 

φωνή τριών ατόμων ,Φώτα 
προβολείς εξωτερικού 

χώρου, τεχνικός καθ’ όλη 
την διάρκεια της 

εκδήλωσης,PA για την 
κάλυψη του χώρου, 

καλώδια βάσεις και ότι 
άλλο χρειαστεί για την 
ομαλή διεξαγωγή της 

εκδήλωσης. 
Lines                         

Backline 
1.Kick      ( Microphone) 

2. Snare TOP              
(Microphone) 

3. 2. Snare BOTTOM   
(Microphone) 

4. HitHat                    
(Microphone) 

5.Tom                       
(Microphone) 
6.Floor Tom             

(Mircrophone) 
7.Over HitHat            
(Microphone) 
8.Over Ride             

Microphone & 3 boom 
cymbal stands 

9. Bass                    (D.I.) 
10. Violin                 (D.I.) 

11. Guitar Acoustic    (D.I.) 
12. Keys Left            (D.I.) 
13. Keys Right          (D.I.) 
14.Vox    (Microphone) 
15.Vox    (Microphone) 

MONITORS 
Aux1 Drums   (12” Mid-

High 15” Sub) 
Aux2 Bass-Keys   (15” 

Fullrange) 
Aux3 Violin-Vox   (15” 

Fullrange) 
Aux4 Guitar-Vox  (15” 

Fullrange) 
Aux5 Side-LR      (15” 

Fullrange) 
Τα μόνιτορ θα έχουν 

τουλάχιστον τις ανωτέρω 
διαστάσεις. 

β) Παρασκευή 29/09: 
Τοποθεσία Πλ. 

Καπνεργάτη 
Διημερίδα (δεύτερη 

ημέρα) 
Μικροφωνική Κάλυψη για 
φωνή τριών ατόμων ,Φώτα 

προβολείς εξωτερικού 
χώρου, τεχνικός καθ’ όλη 

την διάρκεια της 
εκδήλωσης,PA για την 
κάλυψη του χώρου, 

καλώδια βάσεις και ότι 
άλλο χρειαστεί για την 
ομαλή διεξαγωγή της 

εκδήλωσης. 
γ) Δευτέρα 02/10: 

Λιμενοβραχίονας ΝΟΚ 
Μουσική βραδιά 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
6944457853 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/4105/20-09-

2017 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 7 από 8 

Φώτα/προβολείς 
εξωτερικού χώρου για 

επαρκή κάλυψη, κονσόλα: 
20-30κάναλη με 

4minimum Auxiliary Out, 
2fx, 4 monitor , ενισχυτής 
κιθάρας λαμπάτος( fender 

marshall), Ενισχυτής 
κόντρα μπάσου >400Watt 

με καμπίνα 4*10”, 
τύμπανα full set με όλες τις 
βάσεις (Gabriel, sonor,..), 1 
stage piano (korg, Yamaha, 
…), 1 keyboard, μικρόφωνα 

για φωνή, σαξόφωνο, 
τύμπανα ή παρόμοιος 

εξοπλισμός με τα ανωτέρω 
αντίστοιχων δυνατοτήτων. 

δ) Τετάρτη 04/10:  
Τοποθεσία Παλιό 

Κολυμβητήριο 
Χοροθεατρικό Δρώμενο 

Κονσόλα: 8 ή 12-κάναλη με 
2 minimum Auxiliary Out,  
8 ηχεία 12” 300w SX300 
ποιότητας ElectroVoice, 
Dynacord και πάνω, 2 

Μόνιτορ: 12” 300w 
τουλάχιστον παθητικά η 

αυτοενισχυόμενα, 2 
μικρόφωνα Shure Beta 

57/58 με τα stands και τα 
καλώδια τους, 1 keyboard, 

η αντίστοιχο εξοπλισμό, 
τεχνικό καθ’ όλη την 

διάρκεια της εκδήλωσης 
PA για την κάλυψη του 

χώρου, καλώδια και 
βάσεις και ότι άλλο 

χρειαστεί για την ομαλή 
διεξαγωγή της εκδήλωσης 
Για την συνδιοργάνωση « 

Εβδομάδα 
Αρχιτεκτονικής» με το 
Σύλλογο Αρχιτεκτόνων 

Καβάλας που θα 
πραγματοποιηθεί από 

28/09 -04/10/207 
 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 07/ 4084/20-
09-2017 σε 2 προμηθευτές 

για 1600 ευρώ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΟΙ κάτωθι 

προσφορές 
1. Ροϊδος Ιωάννης 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 1500 ευρώ 

2.  Στογιάννος Δημήτριος 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 1400 ευρώ 

Βάσει αυτών, επιλέχθηκε  
μειοδότης : 

Στογιάννος Δημήτριος 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ



 
 

Σελίδα 8 από 8 

2. Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 

Εθνικής 
Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503362 

07/3863/ 
05-09-2017 
07/4105/ 

20-09-2017 
 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: 

Εκτύπωση – δημιουργία 
και σχεδίαση 4 banner 

διαστάσεων 3x1 μέτρου. 
Για την συνδιοργάνωση « 

Εβδομάδα 
Αρχιτεκτονικής» με το 
Σύλλογο Αρχιτεκτόνων 

Καβάλας που θα 
πραγματοποιηθεί από 

28/09 -04/10/207 
 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 07/ 4084/20-
09-2017 σε 2 προμηθευτές 

για 300 ευρώ. 
. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ   
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1.   Θωμαή Αγγέλου 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 248 ευρώ. 

2. Πέτρος  Χατζημιχαήλ  - 
Σταύρος Παυλίδης Ο.Ε.  

Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 297,60 ευρώ 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε 

ο μειοδότης : 
Θωμαή Αγγέλου 

ΘΩΜΑΗ 
ΑΓΓΕΛΟΥ – 
ΓΡΑΦΙΣΤΑΣ  

ΔΙΑΦΙΜΙΣΤΡΙΑ- 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 

24 Α ΤΗΛ. 
2510232005 

ΑΦΜ 
045911872 

ΔΟΥ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/3390/ 
20-9-2017 

(ΑΔΑ: 
7ΦΘΖ7ΛΒ-ΧΞΦ) 

ΑΔΑΜ: 
17REQ0019721

54  
2017-09-20 

248 € 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  454/2017. 
 
 

       

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος  (απών)   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
 

ΑΔΑ: 7ΤΡΠ7ΛΒ-ΩΧΜ


		2017-09-28T10:24:18+0300
	Athens




